
 

２０２１年１２月１３日（月） 

 

レッスンＷＥＢ予約システム変更のお知らせ 
 

いつも京都テルサフィットネスクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

ご利用時には、感染予防対策にご理解・ご協力を賜り、大変感謝申し上げます。 

現在ご利用いただいております、ＷＥＢ予約システムについて皆様のご利用状況、ご意見等を踏まえ、 

下記の通り、予約システム及びレッスン定員の変更についてお知らせいたします。 

 

 

 

【ＷＥＢ予約システム変更内容】 
 

 

①スタジオ定員数の変更 【２０２２年１月６日(木)より変更】 
 

第１スタジオ（変更前）２５名⇒ （変更後） ２７名 
  ※ＵＢＯＵＮＤクラス(第１スタジオ)の定員は２０名となります。 

第２・３スタジオ（変更前）１０名⇒ （変更後） １２名 
   ※ＵＢＯＵＮＤクラス(第２スタジオ)定員は１０名、スピニングクラスは１４名となります。 

※新型コロナウイルス感染状況等により、変更となる場合もございます。 

 

②予約可能期間の変更 【１２月２５日(土)より変更】 

（変更前） 

２５日に次月分の全てのレッスンプログラムの予約が可能 
 

（変更後） 

３０日先までのレッスンプログラムの予約が可能 

例）２０２１年１２月２５日 9:30に、 

  ２０２２年１月２５日までのレッスンプログラムの予約が可能 

   ※各月により予約公開範囲が変更となる場合がございます。 
 

 



③予約枠再取得システムの変更 【１２月２５日(土)より変更】 

【変更前】 

レッスン開始時刻経過後、予約枠を再取得 
 

【変更後】 

各レッスン終了時刻経過後、予約枠を再取得 
 

※３０分前までレッスン予約のキャンセル、１０分前までレッスン参加予約が可能となります。 

※プログラム実施中の予約操作・携帯電話のご利用はご遠慮ください。 

※無断キャンセルおよび不正利用等について 

累積警告回数が合計３回に達した時点で、１週間の予約資格停止となります。 

 

■予約方法の変更スケジュールについて 

 １２月２５日（土）から変更となる内容 

【予約可能期間】 ２０２２年１月２５日(火)までの３０日間（以降３０日分を順次公開） 

【予約枠再取得】 各レッスン時間終了後、予約枠を再取得 

【スタジオ定員数】 変更なし 

 

 

 ２０２２年１月６日（木）～ 

【予約可能期間】 ２０２２年２月６日（日）までの１か月間(以降３０日分を順次公開) 

【予約枠再取得】 各レッスン時間終了後、予約枠を再取得 

【スタジオ定員数】 第１スタジオ定員：２７名 第２・３スタジオ定員：１２名 

 

内容により変更時期に違いがございます。お間違えのないようご注意ください。 

引き続きより良いレッスン運営を目指しスタッフ一同取り組んで参ります。 

システムの変更によりご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

 

京都テルサフィットネスクラブ 


